

**VEJLEDNING TIL UDFYLDELSE**  
**OBS! Ansøgningsskemaet skal udfyldes på spansk!**

**FORMULARIO DE SOLICITUD PARA LA INCLUSIÓN DE PLANTAS  
 EN EL SISTEMA INTEGRADO DE TRÁMITES (SIT)**

**AGENCIA PANAMEÑA DE ALIMENTOS (APA)**

Instrucciones:

- Llenar de manera completa y específica cada una de las casillas con la información solicitada / **Udfyld hvert af felterne fuldstændigt og specifikt med de ønskede oplysninger.**
- En un formulario se puede solicitar más de una planta, mientras sean del mismo país. En caso de solicitar plantas de países diferentes, se debe completar un formulario por país / **Der kan ansøges for mere end én virksomhed på samme ansøgningsskema, så længe de er fra samme land.**

<b>País</b> <small>Land</small>	<b>Estado o provincia</b> <small>Stat eller provins</small>	<b>Dirección</b> <small>Adresse</small>	<b>Nombre de la planta</b> <small>Virksomhedens navn</small>	<b>Registro de la planta (número)</b> <small>Autorisations nummer</small>	<b>Producto (Especificar especie, tipo y presentación)</b> <small>Produkt, fx; producto lácteo: queso gouda</small>	<b>Arancel</b> <small>Toldkode, 12 cifre, dog mindst 8 hvis det er en generel toldkode</small>

Llenar información



**\*Nota: Este formulario solo es válido para solicitudes de inclusión de plantas provenientes de países que cumplan con un listado aprobado de plantas autorizadas para exportar a la República de Panamá.**

**Vejledning er udfærdiget d. 23 februar 2024.**

## **GENERELT**

For at korrekt udfylde ovenstående tabel, skal virksomheden i sidste kolonne udfylde det ønskede produkts toldkode. Her kan virksomheden med fordel kigge i nedenstående dokument.



Arancel\_Nacional\_2  
023.pdf

Når ansøgningsskemaet er udfyldt, skal den lokale fødevarekontrolenhed skal dernæst verificere oplysningerne angivet af virksomheden i ansøgningsformularen og indstille/indsende formularen til Fødevarestyrelsen, International Handel. Herefter kontakter International Handel myndighederne i Panama med ønsket om at godkende den danske virksomhed.